
ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

•-/д січня 2025 року № ^У/ВА-2025

Про затвердження Плану контролю за здійсненням 
органами місцевого самоврядування делегованих 
повноважень органів виконавчої влади у 2025 році

Відповідно до статті 143 Конституції України, статей 2, 6, 35, 39, 41 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації» від 09 квітня 1999 року №586-XIV, статей 1 1, 42, 51, 
76 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21 травня 1997 року 
№ 280/97-ВР, постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 1999 року N 339 «Про 
затвердження Порядку контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування 
делегованих повноважень органів виконавчої влади», розпоряджень голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 18 січня 2023 
року №8/ВА-2023 «Про організацію контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування Ізмаїльського району делегованих повноважень органів виконавчої влади» 
та від 17 липня 2023 року № 132/А-2023 «Про внесення змін до розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 
18 січня 2023 року №8/ВА-2023 «Про організацію контролю за здійсненням органами 
місцевого самоврядування Ізмаїльського району делегованих повноважень органів
виконавчої влади», з метою забезпечення ефективного контролю за здійсненням органами 
місцевого самоврядування Ізмаїльського району делегованих повноважень органів
виконавчої влади,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити План контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів виконавчої влади у 2025 році (додається).

2. Першому заступнику голови, заступникам голови, керівнику апарату Ізмаїльської 
районної державної (військової) адміністрації Одеської області забезпечити організаційне 
проведення запланованих перевірок за здійсненням органами місцевого самоврядування 
делегованихдюв+ювджень органів виконавчої влади.

виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Голем І 
Начадййик Родіон АБАШЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови (начальника)
районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області
від січня 2025 року
№ 44 /ВА-2025

ПЛАН 
контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування делегованих 

повноважень органів виконавчої влади у 2025 році

№ 
з/п

Зміст заходу Термін 
виконання

Відповідальні виконавці

1. Аналіз актів виконавчих органів 
Кілійської, Ренійської та Вилківської 
міських, Катлабузької селищної, 
Саф’янівської сільської рад, прийнятих 
з питань здійснення делегованих 
повноважень органів виконавчої’ влади, 
на відповідність їх чинному 
законодавству на підставі отриманих 
від структурних підрозділів Ізмаїльської 
районної державної адміністрації 
повідомлень про невідповідність акту 
виконавчих органів міської, сільської, 
селищної рад, прийнятого з питань 
делегованих повноважень органів 
виконавчої влади

Постійно

Юридичний сектор апарату 
Ізмаїльської районної 
державної адміністрації 
Одеської області разом зі 
структурними підрозділами

2. Аналіз та узагальнення інформації про 
виконання органами місцевого 
самоврядування відповідних 
делегованих повноважень органів 
виконавчої влади

Щопівроку 
до 20 числа 
місяця, що 
настає за 
звітним 
періодом

Відділ забезпечення 
взаємодії з органами 
місцевого 
самоврядування 
Ізмаїльської районної 
державної адміністрації 
Одеської області

3. Координація роботи та надання 
методичної допомоги структурним 
підрозділам Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації з 
питань організації контролю за 
здійсненням делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

Протягом 
року

Відділ забезпечення 
взаємодії з органами 
місцевого 
самоврядування 
Ізмаїльської районної 
державної адміністрації 
Одеської області

4. Перевірка діяльності виконавчого 
комітету Катлабузької селищної ради 
щодо здійснення делегованих 
повноважень органів 
виконавчої влади

Квітень Відділ забезпечення 
взаємодії з органами 
місцевого самоврядування 
Ізмаїльської районної 
державної адміністрації 
Одеської області; комісія 
з проведення перевірки 
стану Здійснення 
органами місцевого



2

самоврядування
делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

5. Перевірка діяльності виконавчого 
комітету Саф'янівської сільської ради 
щодо здійснення делегованих 
повноважень органів виконавчої влади

Травень Відділ забезпечення 
взаємодії з органами 
місцевого самоврядування 
Ізмаїльської районної 
державної адміністрації 
Одеської області; комісія 
з проведення перевірки 
стану здійснення 
органами місцевого 
самоврядування 
делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

6. Перевірка діяльності виконавчого 
комітету Кілійської міської ради щодо 
здійснення делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

Червень Відділ забезпечення 
взаємодії з органами 
місцевого 
самоврядування 
Ізмаїльської районної 
державної 
адміністрації Одеської 
області; комісія з 
проведення перевірки 
стану здійснення 
органами місцевого 
самоврядування 
делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

7. Перевірка діяльності виконавчого 
комітету Ренійської міської ради щодо 
здійснення делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

Вересень Відділ забезпечення 
взаємодії з органами 
місцевого 
самоврядування 
Ізмаїльської районної 
державної 
адміністрації Одеської 
області; комісія з 
проведення перевірки 
стану здійснення органами 
місцевого самоврядування 
делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

8. Перевірка діяльності виконавчого 
комітету Вилківської міської ради щодо 
здійснення делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

Жовтень Відділ забезпечення 
взаємодії з органами 
місцевого 
самоврядування 
Ізмаїльської районної 
державної 
адміністрації Одеської 
області; комісія з 
проведення перевірки стану 
здійснення органами



з

місцевого самоврядування 
делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

Керівник апарату Ізмаїльської 
районної державної адміністрації 
Одеської області Світлана ТІТКОВА

1


